РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край
Эвенкийский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ
посёлка Тура
648000, Красноярский край, Эвенкийский район, п. Тура, ул. Советская, 4, тел.: 2-23-06 (39170)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«03» мая 2018г.
	п. Тура
	№ 38-п

Об отмене постановления администрации посёлка Тура № 26-п от 30.03.2018 года «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории посёлка Тура»

Руководствуясь статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 30 Устава сельского поселения посёлок Тура, с целью устранения технической ошибки, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации посёлка Тура № 26-п от 30.03.2018 года «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории посёлка Тура».
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Эвенкийская жизнь» и подлежит размещению в сети интернет на официальном сайте администрации посёлка Тура (tura-msu.ru).

Глава посёлка Тура	И.В. Мукто

image1.wmf